
 

LOS HAITISES
 

Destinace: Dominikánská rep. 

Tento výlet Vás zavede do nádherné přírody
národního parku Los Haitises. Po transféru do
městečka „Sabana de la Mar“ přesednete na motorový
člun, který se proplete mangrovovými lagunami až
do zátoky Samaná. Budete proplouvat kolem
ostrůvků, obležených spoustou ptactva, nejčastěji
pelikánů a volavek. Navštívíte jeskyně, které skrývají
malby původních obyvatel ostrova Hispaniola – Tainů.
Poobědváte na ranči v podhůří „Cordillera Oriental“.
Na zpáteční cestě navštívíte dominikánský domek se
zahradou, kde uvidíte, jak se tu pěstuje cukrová
třtina, grepy a další dominikánské plodiny jako
kakao a káva, kterou budete mít možnost i ochutnat.

„Parque Nacional Los Haitises“
Národní park má rozlohu téměr 1 200 km² a zahrnuje
rozsáhle plochy mangrovových bažin a chrání také
několik jeskyní s kresbami od Tainů, 92 rostlinných
druhů, 120 ptáků a velké množství různých
mořských živočichů. Podél pobřeží národního parku
se nachází nepřetržitý, a především takřka neporušený
porost vzácných červených a bílých mangrovů. V
předkolumbovských dobách zdejší jeskyně sloužila jako
tainský chrám. Později je využívali piráti jako své
útočiště např. Jack Banister.

  

  
Cena dospělý: 3 930 Kč 
Dítě do 10 let: 2 040 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

